年 月 日

　公益社団法人　福島県トラック協会長　殿

「準中型・中型・大型免許等取得事業要領」に基づき、下記のとおり助成金を申請いたします。

１ 助成金交付申請額 円

２ 申請内容（免許取得人数）

円

円

円

円

円

円

　 ※ 助成額は、取得費用のうち上記金額を上限とし、その額に満たない場合はその額とする。

３ 添付書類

　　 □ 在職証明書（別紙）

　 　□ 運転免許証（取得後）の写し

　 　□ 雇用保険通知書又は健康保険証等の写し

 　　□ 支払い完了を証明する書類（領収書、金融機関の出納印が押印されている振込書等）の写し

 　  ※ 個人名のものは不可

４ 振込先及び事務担当者名（フルネーム記入）

氏　名

３０,０００ 円 ＝

円 ＝

中型限定解除 名 × ３０,０００ 円 ＝

準中型限定解除

ＴＥＬ

ＦＡＸ

E-mail

名 ×

支店 事

務

担

当

者

銀　　行

信用金庫

信用組合

中 型 名 × ７５,０００ 円 ＝

準 中 型 名 × ４０,０００ 円 ＝

大 型

住　　所

事業者名

代表者名

令和

記

令和７年度準中型・中型・大型免許等取得助成金交付申請書

名 × １５０,０００

普　　通

当　　座
口座番号

振

込

先

金融機関

口座名義

口座種類

名 ×け ん 引 ５０,０００ 円 ＝

（別紙）

　注） 本申請に記載された個人情報については、免許取得にかかる事実確認のため当該教習所に

　　 照会する場合を除き、第３者への開示は致しません。

在　職　証　明　書

日月年昭和・平成

年

日

上記の者、免許取得時以降在職していることを証明します。

令和

令和 年 月

  例）常時専任運転者、運転者等

取得免許の種類

職 務 の 内 容

免許取得教習所

住 所

事 業 者 名

代 表 者 名

日

年 月 日

月

現 住 所

氏 名

生 年 月 日

就 職 年 月 日

免許交付年月日

昭和・平成・令和

  例）大型免許

	申請書
	在職証明